CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE – COMDICA – ENGENHO VELHO – RS –
Criado pela Lei Municipal nº 844/2015

EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 03/2017
CONVOCA CONSELHEIRA TUTELAR SUPLENTE

		CARLA PATRICIA ZATTI, Presidente do COMDICA de Engenho Velho – RS, no uso de suas atribuições legais, em conformidade com o EDITAL Nº 22/2015 o qual torna público a nominata dos candidatos eleitos para a função de Conselheiro Tutelares para o mandato 2016 - 2019, resolve:

                                              C O N V O C A R

                                               A candidata ERIETI DE SOUZA ZARDINELO, tendo sido classificada como suplente em 7º lugar, para assumir seu cargo de Conselheira Tutelar, no período de férias das Conselheiras Titulares, ou não querendo, manifestar-se por escrito sua desistência da vaga no prazo de 3 dias partir desta data, estando ciente a candidata que deve preencher requisitos para ingresso no serviço público até a data de sua nomeação.
A não manifestação no prazo em tala, presume-se como desistência tácita da vaga.

                                           Engenho Velho - RS, aos 31 dias do mês de outubro de 2017.

				____________________
Carla Patricia Zatti
Presidente do Condica

Recebido em........./........../..........

__________________________
ERIETI DE SOUZA ZARDINELO